
UCHWAŁA NR XXXIX/237/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy rondu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875)  Rada Miejska Ciechocinka uchwala co następuje:

§ 1. Rondu znajdującemu się w Ciechocinku u zbiegu ulic: Zdrojowa, Widok, Narutowicza i Przejazd, nadaje 
się nazwę: „Rondo imienia Stanisława Serafina”.

§ 2. Szczegółowa lokalizacja ronda, o którym mowa w § 1, jest przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: 763D0667-B429-459D-8474-B6A73ED9E2B4. Podpisany Strona 1



 
 
 

 XXXIX/237/17 
Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 27 listopada 2017 r. 
 
 
 
 
 

 

Id: 763D0667-B429-459D-8474-B6A73ED9E2B4. Podpisany Strona 1




